Publicado em

_____/_____/______

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria SLT.0013/2019, de 21 de fevereiro de 2019

Altera a portaria 0028/2018 que designa o Núcleo de

Comunicação do Câmpus Salto

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Portaria 028/2018 de 28 de fevereiro de 2018 que designa

o Núcleo de Comunicação do Câmpus Salto, com a inclusão de Fabíola Tocchini de Figueiredo

kokumai, ficando assim constituída:

. Cristiane Delegá da Silva (presidente)

. Anderson Yassuhiro Afuso

. Fabíola Tocchini de Figueiredo Kokumai

. Mateus Cruz Maciel de Carvalho

. Vanessa Romancene Pereira Gomes.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

KARINA AP. DE FREITAS DIAS DE SOUZA

		2019-02-22T14:25:28-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812